
  令和３年５月１８日 

日本大学松戸歯学部 

 

 

 

令和３年度日本大学松戸歯学部一般選抜Ａ個別方式（第１期）において 

「外国語（英語）」を受験した皆様へ 

 

２月４日に実施いたしました本学部一般選抜Ａ個別方式（第１期）において「外

国語（英語）」の問題に正答が複数ありましたので，下記のとおり取り扱います。 

この度は，受験生及び関係者の皆様に多大なご迷惑をおかけいたしましたこと深

くお詫び申し上げるとともに，今後はチェック体制を見直し，再び誤りが生じない

よう努めてまいります。 

 

記 

１ 実施学部等 

 松戸歯学部一般選抜Ａ個別方式第１期 

 

２ 試 験 日 

 令和３年２月４日（木） 

 

３ 試験科目  

 「外国語（英語）」 

 

４ ミスの内容 

 大問６の問Ｃについて，正答が複数存在した。 

 

５ 対 応 措 置 

 今回判明した正答を解答した受験生全員に対し配点いたしました。 

 その結果，合格，追加合格，不合格の枠内において序列の変動があったものの，

最終的な合格，追加合格には変更はありませんでした。 

以  上 


